ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017  № 141

Об образовании новых улиц на территории села Харино Ключевского сель-

ского поселения Омского муниципального района Омской области

 В целях упорядочения учета адресной информации, присвоения и

регистрации объектов недвижимости на территории  села Харино Ключев-

ского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

в  соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным

законом РФ от 01.03.2008  № 221-ФЗ «О государственном кадастре недви-

жимости», Уставом Ключевского сельского поселения Омского муниципаль-

ного района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В связи с формированием новых земельных участков в границах

населенного пункта и в целях упорядочения учета адресной информации на

территории села Харино Ключевского сельского поселения Омского муни-

ципального района Омской области, образовать улицы:

1. улица Северная;

2. улица Южная.

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения                                                              А.В. Тымань

Заместитель Главы сельского поселения